
  

   

   

   

     
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “STENIO”    

Sezioni:  Amministrazione, Finanza e Marketing  –  Sistemi Informativi Aziendali – Costruzioni,    

Ambiente e Territorio  –  Elettronica ed Elettrotecnica –  Manutenzione e  Assistenza Tecnica –    

Liceo Scienze Umane - ITA: Produzioni e Trasformazioni Agroindustria    

Cod. Min. PAIS013004 -  C.F. 96002330825 - tel. presidenza 091.8114119 – centralino  091.8145597   

e-mail: pais013004@istruzione.it – pec: pais013004@pec.istruzione.it - sito web: www.stenio.edu.it     

Via  Enrico  Fermi - 90018 Termini Imerese (Pa)   

   

   

                                                                                                                  Termini Imerese 25/09/2024 

Circ. n.41 

Ai Sigg.ri Docenti    

 All’Albo e al Sito web    

Loro Sedi    

    

    

    

Oggetto: Riassegnazione  dei Docenti alle classi, attribuzione delle materie e delle attività A.S. 2024- 

2025 dal 26/09/2024 

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO     

• visto l’art. 396 comma d) del D. Lvo n.297 del 16/4/1994;    

• visto il vigente CCNL - Comparto Scuola;    

• vista la Contrattazioni di Istituto;     

• visto l’art. 1 comma 79 e segg. della L. 107/2015;     

• vista la C.M. 2852/2016;    

• visto il verbale della seduta del Collegio dei Docenti del 12/06/2024, Verbale  N° 10  punto 

all’o.d.g. n° 7 di determinazione dei criteri di assegnazione dei docenti alle classi ed alle attività;  

•  vista la normativa vigente; 

• Vista la richiesta da parte delle famiglie. 

D I S P O N E    

-L’assegnazione dei Docenti alle classi e l’attribuzione delle materie di insegnamento per l’anno 

scolastico 2024/2025 come da allegati prospetti che si considerano parte integrante del presente 

decreto.     

-L’assegnazione a ciascun docente delle seguenti attività connesse alla realizzazione dei progetti del 

PTOF ed al raggiungimento degli obiettivi del PTOF, come di seguito specificato:    

    

 

   

 

 

 

 

 

      

http://www.stenio.edu.it/
http://www.stenio.edu.it/
http://www.stenio.edu.it/
http://www.stenio.edu.it/




ASSEGNAZIONE DOCENTI DI SOSTEGNO 

   

1 Carletti Francesca 2 A+2 C 

AFM 

Ore 9+9 

2 Marsala Simone 

1 A+ 2 B 

AFM Ore 9+9 

3 Monastra Giuseppe 

1 A+2 B 

AFM Ore 9+9 

4 Seminara Giuseppe 

4 A+2 A 

AFM Ore 9+9 

5 Vincifora Ilaria 

4 A+2 C 

AFM Ore 9+9 

  

   La presente con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web dell’istituzione scolastica vale 

come notifica.                                                                                                                

 Il Dirigente Scolastico    

                                                                                                                                   Prof.ssa Maria Bellavia    


